АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.09.2017    №574
            с.Еткуль

Об утверждении порядка и

сроков представления,

рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных

лиц о включении дворовой

территории  в муниципальную

программу «Формирование

современной городской среды

на 2018-2022 годы» в

Еткульском муниципальном

районе

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении

Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды", Методическими

рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации «По подготовке государственных

(муниципальных) программ «Формирование современной городской среды»

в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды», руководствуясь Уставом Еткульского муниципального

района

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок и сроки представления,

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на 2018-2022 годы» в Еткульском

муниципальном районе (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Еткульского муниципального района

А.Н.Константинова

Глава Еткульского

муниципального района                                             В.Н. Головчинский